
 

Generale PUHU kumpası
Terörün kökünü kazıyacak milli savunma projelerinden biri olan PUHU’yu tasarlayanTerörün kökünü kazıyacak milli savunma projelerinden biri olan PUHU’yu tasarlayan
mühendisler dönemin TÜBİTAK’ındaki FETÖ’cüler tarafından birer birer ekarte edildi. Bununlamühendisler dönemin TÜBİTAK’ındaki FETÖ’cüler tarafından birer birer ekarte edildi. Bununla
yetinmeyen örgüt, sisteme sahip çıkan general Mehmet Çörten’in de hayatını karartmayayetinmeyen örgüt, sisteme sahip çıkan general Mehmet Çörten’in de hayatını karartmaya
çalıştı.çalıştı.
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Güneydoğu'da PKK terörünün belini kıracak olan PUHU projesini tasarlayan mühendislerin
TÜBİTAK'taki FETÖ'cüler tarafından tasfiye edildiğinin ortaya çıkmasının ardından projenin
arkasında duran askerlerin de benzer yöntemlerle devre dışı bırakıldığı belirlendi. Yeni Şafak, 11
Eylül 2016'da, 'asrın projesi' olarak nitelendirilen PUHU'yu tasarlayan ekibin içindeki Tevfik
Alparslan Babaoğlu, Süleyman Gökhun Tanyer ve Cemil Erol gibi mühendis ve bilim
insanlarının yıllardır emek verdikleri görevlerinden koparıldığını, kızılötesi modelleme uzmanı
Cemil Erol'un Antalya'da bir dağ tepesindeki gözlem evine sürgün edildiğini duyurmuştu.
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Bu proje sayesinde sınır karakollarına uzaktan kontrol imkanı sağlanacak, otomatik izleme ve
hedef tespiti imkanı sağlanacak, Aktütün ve Dağlıca gibi saldırılar önlenecek ve Uludere gibi
faciaların önüne geçilecekti. Ancak TÜBİTAK'ta yuvalanan 'imam' Hasan Palaz ve ekibi projeyi
rafa kaldırdı. TSK için hayati öneme sahip projenin arkasında duran askerler de tıpkı
mühendisler gibi FETÖ'nün hedefindeydi. 2008-2010 arası Tunceli Jandarma Bölge
Komutanlığı yapan, 2010 sonrası da Jandarma Genel Komutanlığı'na İstihbarat Başkanı olarak
atanan Tümgeneral Mehmet Çörten o askerlerden biri.

SAVCILIĞA ANLATTI

TÜBİTAK'ın geliştirdiği PUHU ile ilgili savcılığa ifade veren Çörten, sözkonusu sistemden proje
ekibinin verdiği brifing sayesinde haberdar olduğunu söyledi. Bu projenin TSK tarafından
kullanılması için görüş beyan ettiğini vurgulayan Çörten, İstihbarat Başkanı olmasının ardından
bu sistemin kendi birimlerinde kullanılabilmesi için sözleşme yaptıklarını da belirtti. Çörten'e
göre yeni sistemin en büyük avantajları, arazide insan-hayvan ayrımı yapabilmesi ve silahları
hedefe otomatik kilitleyebilmesiydi. PUHU'nun terörle mücadeleye büyük katkı sağlanacağını
vurgulayan Çörten, projeyi önemsediği için ona her türlü desteği verdiğini bildirdi.

İMZAYI ATTI DÜNYASI KARARDI

Çörten'in başına ne geldiyse, milli sistem PUHU'nun Jandarma birliklerinde kullanılması için

Mehmet ÇörtenMehmet Çörten

mailto:eposta@domain.com?subject=Generale%20PUHU%20kumpas%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/generale-puhu-kumpasi-2610730


 

Çörten'in başına ne geldiyse, milli sistem PUHU'nun Jandarma birliklerinde kullanılması için
sözleşme imzaladıktan sonra geldi. 2014 yılında Ergenekon dosyasına dahil edilmek için
soruşturmada 'şüpheli' yapılan Çörten hakkında medyada karalama kampanyası başlatıldı.
Bununla yetinmeyen FETÖ, Çörten'in adını Tunceli Jandarma Alay Komutanı Albay Kazım
Çillioğlu'nun şehit edilmesi olayında da kullanmaya kalkıştı. Buna ilişkin iddianamede Çörten'in
de ismi vardı. Hem İstanbul'da hem de Malatya'da FETÖ işgali altındaki özel yetkili savcılıkların
hedefi olan Çörten, 2013 yılında 'kadrosuzluktan' emekli edildi.

Başka hangi proje var?

FETÖ'yle ilgili yürütülen soruşturmalar, TÜBİTAK içindeki FETÖ unsurlarının baltaladığı
projeleri de kapsıyor. Milli gözetleme sistemi PUHU'nun o projelerden sadece biri olduğu
değerlendirilirken önümüzdeki günlerde FETÖ'nün iptal ettirdiği milli savunma projelerinin
başka hangileri olduğunun ortaya çıkarılacağı belirtiliyor.

 



#TÜBİTAK#TÜBİTAK #FETÖ#FETÖ #Ergenekon#Ergenekon
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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